Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
GUV Godet Volume sans renfort
REF désignation / largeur PoiDS KG Volume
GUGV1600 GODET VOLUME XL 1600MM 330 1,01
GUGV1800 GODET VOLUME XL 1800MM 350 1,13
GUGV2000 GODET VOLUME XL 2000MM 370 1,26
GUGV2200 GODET VOLUME XL 2200MM 390 1,39
GUGV2300 GODET VOLUME XL 2300MM 400 1,45
GUGV2400 GODET VOLUME XL 2400MM 410 1,51
GUGV2500 GODET VOLUME XL 2500MM 420 1,58
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 5  ÉPAISSEUR JOUES MM 6+8
TYPE RENFORT DOUBLAGE FOND ÉPAISSEUR RENFORT MM 4
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 16